Referência e Ata de Registro de Preço, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4,1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

CLÁUSULA QUINTA — PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ R$ 3.233.830,00 (Três milhões duzentos e trinta e três 

mil oitocentos e trinta reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

de Móveis escolares, nas conformidades descritas no Termo de 

Referência e Planilha Orçamentária que são parte integrante desta Ata, 

nas condições estabelecidas no Pregão Eletrônico nº 025/2025 e Ata de 

Registro de Preço 057/2025 

VALOR GLOBAL R$ 3.233.830,00 (Três milhões duzentos e trinta e três mil oitocentos e 

trinta reais). 

ASSINAM: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — MAÉVE 

MELO DOS SANTOS 
CONTRATADA: DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - Representante 
Legal - JOÃO GUSTAVO DA CONCEIÇÃO BUCHUD 

Data da Assinatura: 09/12/2025 [ Vigência: | 12 MESES